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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11509019Q

2. Data e Regjistrimit 09/03/2021
3. Emri i Subjektit O.B.I  TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr PRUSH Njesia Administrative Vaqarr, Lagjja 
Prush, Rruga Prush i Ri, Godine Private Nr.2, prane ish 
Pularise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe 

per trete.
Skënder Bilibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2021                Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesarbërStolia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianTabaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Trailer me Targe AGR266 dhe nr 
shasie WSM00000003012933 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
Trailer me Targe AB852CX dhe nr shasie 
XLER4X20005274470 Tirane Tirane  TIRANE Trailer me 
Targe AHR777 dhe nr shasie W09000335F0R23090 Tirane 
Tirane  TIRANE Trailer me Targe AER193 dhe nr shasie 
WSMWSM00000003024190 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
Trailer me Targe AB435BO dhe nr shasie 
VLUR4X20009126134 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
Trailer me Targe AA737TJ dhe nr shasie GR070623GR 
Tirane Tirane  TIRANE Trailer me Targe AFR108 dhe ne 
shasie WSMS6980000479185 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
Trailer me Targe AB949CX dhe nr shasie 
XLER4X20005163158 Tirane Tirane  TIRANE Trailer me 
Targe AFR858 dhe nr shasie WSM00000003029582 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O.B.I  TRANS
E-Mail: zferi.2000@gmail.com  
Telefon: 0672025256  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-669780-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685771-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit , date 06.04. 2021, per hapje adresash 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Trailer me Targe AB852CX dhe nr shasie XLER4X20005274470;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer me Targe AFR108 dhe ne shasie WSMS6980000479185;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E57EF31-FABE-4972-97E6-5172470998FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2CECED-5586-48B0-B9E3-AC2545350CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA3973-9F88-4F49-ABAF-CC75F288E560
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Trailer me Targe AHR777 dhe nr shasie W09000335F0R23090;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer me Targe AGR266 dhe nr shasie WSM00000003012933;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer me Targe AER193 dhe nr shasie WSMWSM00000003024190;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer me Targe AFR858 dhe nr shasie WSM00000003029582;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Trailer me Targe AB435BO dhe nr shasie VLUR4X20009126134;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Trailer me Targe AA737TJ dhe nr shasie GR070623GR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Trailer me Targe AB949CX dhe nr shasie XLER4X20005163158;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699496-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe transferim  
kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zano Feri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besarbër Stolia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besarbër Stolia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("65,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Bilibashi")                      Nga data 
"26/04/2021             Ne daten "26/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Zano Feri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03CAA56-ADA5-440E-8F4A-94AAAA9A4F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF076CB-F70B-4EB9-A744-AA8C29BDFE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF076CB-F70B-4EB9-A744-AA8C29BDFE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099FD7CC-E6D3-492E-A056-BFDFFC51AC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47743829-3BFB-4E73-A64B-058A89AF9AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9443974-6CBE-427E-953A-4BA66EF94A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB96C416-392D-4CE6-8BDE-64420F58E4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DBE969-2026-4107-8C2D-E47143BF404B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DBE969-2026-4107-8C2D-E47143BF404B
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Aplikim per garanci tjeter

Datë: 14/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC4E8B-3007-4FE2-8150-E7A48CF3334A

